АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/£, /  • /  2ЛП. № /М1
город Тимашевск

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в границах одного сельского поселения, в границах двух и бЬлее
поселений в границах муниципального образования Тимашевский ра йон

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления

ГОДЕ

годеРоссийской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдел
законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского
от 7 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобил^
транспортом и городским наземным электрическим транспортов
Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Тимашев
район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перево
границах одного сельского поселения, в границах двух и более поселен
границах муниципального образования Тимашевский район согл
приложению. д

2. Отделу информационных технологий администр
муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) размес
постановление на официальном сайте муниципального образов
Тимашевский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на пер
заместителя главы муниципального образования Тимашевский р
В.А. Добрывечер.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Тимашевский район В.А. Добрывечер